
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  06.10.2022  № 145-ОД

м. Бровари

Про затвердження Положення 
про організацію та користування 
корпоративною електронною поштою 
в Броварській міській раді 
Броварського району
Київської області та
її виконавчих органах
 
З метою оптимізації функціонування в Броварській міській раді Броварського 
району Київської області та її виконавчих органах ефективної системи 
управління інформаційними ресурсами, засобами інформатизації, керуючись 
п.п. 19, 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
 

1. Затвердити Положення про організацію та користування корпоративною 
електронною поштою в Броварській міській раді Броварського району 
Київської області та її виконавчих органах (далі – Положення, додається).

2. Керівникам структурних підрозділів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та її виконавчих органів організувати 
виконання вимог Положення.

3. Відділу технічної підтримки та програмного забезпечення управління 
забезпечення діяльності виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та її виконавчих органів зібрати 
інформацію від структурних підрозділів, щодо кількості діючих електронних 
адрес та відповідальних осіб за користування корпоративною електронною 
поштою.

4. Комунальному підприємству «Центр Інформаційних Технологій міста» 
створити нові електронні адреси та передати їх керівникам структурних 
підрозділів Броварської міської ради Броварського району Київської області та 
її виконавчих органів.



2

5. Забезпечити впровадження системи корпоративної електронної пошти з 
10.10.2022 року, та використовувати виключно засоби корпоративної 
електронної пошти при здійсненні своїх службових повноважень, у тому числі 
відправляти і отримувати електронні листи внутрішнім і зовнішнім 
кореспондентам.

6. Адміністратором системи корпоративної електронної пошти в 
Броварській міській раді Броварського району Київської області та її 
виконавчих органах визначити комунальне підприємство «Центр 
Інформаційних Технологій міста»

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого 
справами виконкому Дмитра ТКАЧОВА. 

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


